
別記様式第 1号(第 5 条関係) 

 

周南市文化芸術振興賞賜金交付申請書 

  令和● 年 ● 月 ●● 日 

 

（宛先） 周南市長 

 

団 体 名   周南市立●●中学校             

申 請 者   周南 花子             

住  所   周南市●●●丁目●番地             

電話番号   ●●●-●●●●-●●●●            

 

周南市文化芸術振興賞賜金の交付を受けたいので、周南市文化芸術振興賞賜金交付

要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。なお、私

が提出した申請書の個人情報を利用して他市町村等へ照会することについて同意しま

す。 

 

記 

 

１ 種   目    （例）合唱/放送/将棋 等                             

 

２ 出場大会名    第●回全国中学校●●コンテスト                         

 

３ 種   別  団 体  ・  個 人  （どちらかに○）               

 

４ 添付書類   ⑴ 予選大会の要項の写し                       

         ⑵ 予選の成績（関係部分の全て） 

         ⑶ 出場する大会の要項の写し 

 

５ 口   座 

金融機関名 
    ●●      銀行・信用金庫・信用組合 

            農協・労働金庫 

本店・支店名等 ●●      本店 ・ 支店 ・ 支所 

預金種別 普 通 預 金  ・  当 座 預 金 

口座番号 
    ●●●●●●● 

フリガナ     シュウナン ハナコ 

口座名義 

 

周南 花子 

記載例（個人出場） 

高校生以下の方の大会出場の場合は、

保護者や所属団体責任者等、申請の責

任を取れる方としてください。 

右上の申請者氏名と口座名義は

必ず一致させてください。 



 

（個人用） 

全国大会等出場賞賜金申請書 

 

出場大会名 第●回全国中学校●●コンテスト  

出 場 種 目 （例）合唱/放送/将棋 等    

監督  ●● ●●  ｺｰﾁ   ﾏﾈｰｼﾞｬｰ   

№ 選  手  名 年令 所      属 住     所 

1 周南 太郎   14 周南市立●●中学校   周南市●●町●－●  

2           

3           

4           

出 場 種 目   

監督   ｺｰﾁ   ﾏﾈｰｼﾞｬｰ   

№ 選  手  名 年令 所      属 住     所 

1           

2           

3           

4           

出 場 種 目   

監督   ｺｰﾁ   ﾏﾈｰｼﾞｬｰ   

№ 選  手  名 年令 所      属 住     所 

1           

2           

3           

4           

 

記載例（個人出場） 


